
UCHWAŁA NR IX/42/2011

RADY GMINY BRODNICA

z dnia 21 czerwca 2011 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Brodnica Nr VII/33/2011 z dnia 26
 kwietnia 2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu na 2011 rok

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
 U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia
 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy
 Brodnica uchwala, co następuje:
 
 
 

§ 1. W Uchwale Nr VII/33/2011 Rady Gminy Brodnica z dnia 26 kwietnia 2011 r. zmieniającej
 uchwałę w sprawie budżetu na 2011 rok wprowadza się następujące zmiany:
 
 
 

1) § 1 pkt 1 lit b otrzymuje brzmienie:
 
„b) w ust. 1 tiret pierwsze dochody bieżące zwiększa się o kwotę 29.884,00 do kwoty
 12.688.640,00 zł,”
 

2) w § 1 pkt 1 po literze b dodaje się literę b)¹ w brzmieniu:
 
„ b)¹ w ust 1 tiret drugie zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 26.954,00 zł do kwoty
 406.954,00 zł,”
 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brodnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 


